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GRAND TABLE
Design Eduard Euwens

GRAND TABLE | Modell 4520  

GRAND  TABLE – der zeitlose Konferenztisch. Mit GRAND TABLE bieten sich eine Vielzahl an Gestaltungsmöglichkeiten in 

Meeting- und Konferenzräumen. Die klassischen Konferenztischformen Rechteck und Tonnenform sind in verschiedenen 

Größen erhältlich und können beliebig kombiniert werden. Optional sind Kabelführungssystem und Netbox erhältlich.  
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Gestell

4-Fuß-Gestell aus Rechteckstahlrohr, Stahlfuß aus Rechteckrohr 70 x 30 x 2 mm, mit Zargenrahmen verschraubt. 

Zargenrahmen aus Rechteckrohr 50 x15 x 2 mm. Ab einer Tischlänge von mehr als 300 cm, Zargenrahmen aus Rechteckrohr 

60 x 20 x 2 mm, mit integrierter Stabilisierungsfunktion.

6-Fuß-Gestell aus Rechteckstahlrohr, Stahlfuß aus Rechteckrohr 70 x 30 x 2 mm, mit Zargenrahmen verschraubt. 

Zargenrahmen aus Rechteckrohr 50 x 15 x 2 mm. Weitere Tischgrößen auf Anfrage.

Oberfläche Gestell

4-Fuß-Gestell, Stahlfuß serienmäßig verchromt oder schwarz pulverbeschichtet, wahlweise pulverbeschichtet nach 

BRUNE®-Kollektion. Zargenrahmen serienmäßig verchromt oder schwarz pulverbeschichtet, wahlweise pulverbeschichtet 

nach BRUNE®-Kollektion. Ab einer Tischlänge von mehr als 300 cm, Zargenrahmen serienmäßig schwarz pulverbeschichtet, 

wahlweise pulverbeschichtet nach BRUNE®-Kollektion.

6-Fuß-Gestell, Stahlfuß serienmäßig verchromt oder schwarz pulverbeschichtet, wahlweise pulverbeschichtet nach 

BRUNE®-Kollektion. Zargenrahmen serienmäßig verchromt oder schwarz pulverbeschichtet, wahlweise pulverbeschichtet 

nach BRUNE-Kollektion.

Tischplatten

Platte C: 30 mm stark, Mehrschichtgütespanplatte E1, Plattenoberseite wahlweise  

Kunststoff HPL oder Furnier nach BRUNE®-Kollektion. Plattenunterseite HPL weiß 

bzw. Buche Furnier. Kante gerade, 2 mm stark, bei Kunststoffoberfläche Kunststoff 

und bei Furnieroberfläche Furnier. Ecken gerundet R 65 mm (Tonnenform R 200).

Platte R: 30 mm stark, MDF, Plattenoberseite wahlweise mit Kunststoff HPL oder 

Furnier nach BRUNE®-Kollektion. Plattenunterseite HPL weiß bzw. Buche Furnier. 

Kante MDF, mit gerader Kante, 10 mm stark, Abschrägung über 45 mm nach unten.

Oberfläche Furnier

Holzteile serienmäßig Buche naturlackiert mit lösungsmittelarmem Wasserlack, wahlweise gebeizt nach BRUNE® Kollektion.

Oberfläche HPL

Original Resopal®-HPL aus BRUNE®-Kollektion.

Gleiter

Standardmäßig Kunststoffgleiter. 
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Maße und Gewichte

Tischhöhe: 75 cm

Tischgrößen HPL: Breite min.

max.

Länge min.

max. 

80

130

140

480

cm

cm

cm

cm

Gewichte: Tisch - Rechteck 210 x 100 cm 

240 x 110 cm

300 x 120 cm

360 x 130 cm

400 x 130 cm

480 x 130 cm

63

75

96

132

140

169

kg

kg

kg

kg

kg

kg

Gewichte: Tisch - Tonnenform 210 x 100 cm 

240 x 110 cm

300 x 120 cm

360 x 130 cm

400 x 130 cm

480 x 130 cm

60

71

90

118

136

164

kg

kg

kg

kg

kg

kg

Zertifikate 

Qualitätsmanagement 

nach DIN EN ISO 9001

Umweltschutzmanagement 

nach DIN EN ISO 14001

Auszeichnungen
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Tisch

Tisch
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Technische Änderungen, Irrtümer und Farbabweichungen vorbehalten.


